Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Институт биохимической физики им. Н.М. Эмануэля
Российской академии наук (ИБХФ РАН)

ПРИКАЗ

г. Москва

28 июня 2021г. № 124

О переводе на дистанционный
режим работы

В соответствии с Указом Мэра Москвы от 25 июня 2021 г. N 38-УМ "О внесении
изменений в указ Мэра Москвы от 8 июня 2020 г. N 68-УМ", -

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать список работников ИБХФ РАН, подлежащих переводу на
дистанционный режим работы (приложение 2), на основании расчета количества
работников, подлежащих переводу на дистанционный режим работы (приложение 1).

2. Перевести на дистанционный режим работы работников, согласно
приложению 2.
3. Приказ и приложения к нему, опубликовать на официальном сайте ИБХФ РАН.
4. Заместителю директора ИБХФ РАН, ученому секретариату, руководителям

подразделений:
- ознакомиться с настоящим приказом и приложениями лично;
- довести требования приказа и приложений до каждого работника, находящегося

под их руководством, посредством электронной почты, через руководителей структурных
подразделений;

- обеспечить исполнение приказа работниками;
- обеспечить ознакомление работниками, находящимися под их руководством с

приказом и приложениями путем подписи в листе ознакомления (приложение №3).
5. Организацию исполнения приказа возложить на отдел кадров.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложения:
1. Расчет количества работников, подлежащих переводу на дистанционный режим

работы (приложение 1).
2. Список работников ИБХФ РАН, подлежащих переводу на дистанционный режим

работы (приложение 2).
3. Лист ознакомления ( приложение 3).

Директор ИБХФ РАН И.Н. Курочкин